

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

19 марта 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

19 марта 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно приложения №1, №58.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель тендерной комиссии


_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


_____ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии


_____ Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии


_____ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии


_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


_____ Ланцева Л.Н.

Приложение №1

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаро в, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, без учета НДС	Стоимость, без НДС
Муфта ф 25	Сталь (бочата)	20	шт	270,00	5 400,00
Контрогайка -25	сталь	20	шт	76,00	1 520,00
Кран НВ 1» полнопроходной, ручка	25мм п+м	4	шт	3 834,00	15 336,00
Кран ВВ 1» полнопроходной, ручка	Внутренняя резьба м+м	10	шт	3 532,00	35 320,00
Труба с раструбом эконом. Ду 110*2,2 L=1м	Диаметр 100мм полипропилен 1м	6	шт	805,00	4 830,00
Муфта ремонтная ПП110	Полипропилен 100мм канализ.	2	шт	329,00	658,00
Отвод ПП 110*45	Полипропилен 100мм канализ.	2	шт	302,00	604,00
Сгон -25	сталь	40	шт	248,00	9 920,00
Кран шаровый Ду 50	сталь	12	шт	13 846,00	166 152,00
Фланцы ф50	сталь	24	шт	2 063,00	49 512,00
Циркуляционный насос 25/6-130	Вид – Поверхностный, материал корпуса – чугун, монтажная длина 130мм, частота вращения 2900об/мин.	1	шт	17 600,00	17 600,00
Насос дренажный 6*10 220В	Напор 10м, подача -6м ³ /ч, частота вращения 3000об/мин.	1	шт	80 300,00	80 300,00
Итого:					387 152,00